Naturlich Eberswalde!

67 — der Bauhof



Sach-
gebiet

67.1 BAR-GS-951

67.1 -

67.2 BAR-SU-670

67.3 -

67.31 BAR-FJ-699

67.4 BAR-EY-712

67.4 BAR-GI-513

67.5 -

Gesamt

Alt-Fahrzeug

Traktor

Kleingeratetrager

Transporter Pritsche

Traktor

Transporter

Anschaf-
fungsjahr

2011

2009

2008

2007

2010

Geplantes Neufahrzeug

Traktor
Elektrokipper

Kleingeratetrager

Transporter Pritsche
Traktor

Transporter

Geplante
Kosten

42.000 €
30.000 €

150.000 €

35.000 €
60.000 €

45.000 €

362.000 €

Prasentation erstellt fir die Sitzung des Ausschusses fur Stadtentwicklung, Wohnen und Umwelt am 02.11.2021



Sach- Alt-Fahrzeug Anschaf-

gebiet fungsjahr
67.1 - - - -
67.2 EW-SU-672 UNIMOG 2013 UNIMOG
67.3 - - - -
67.31 - - - -
67.4 BAR-GA-112 Transporter 2010 Transporter
67.5 BAR-HL-785 Bauwagen 2013 Bauwagen
Gesamt

Geplantes Neufahrzeug

Geplante
Kosten

310.000 €

45.000 €

8.000 €

363.000 €

Prasentation erstellt fir die Sitzung des Ausschusses fur Stadtentwicklung, Wohnen und Umwelt am 02.11.2021



	Natürlich Eberswalde!��� Haushaltsplanung 2022/2023��67 – der Bauhof
	Slide Number 2
	Slide Number 3

