

Natürlich Eberswalde!

Haushaltsplanung 2022/2023

67 – der Bauhof

Natürlich Eberswalde!



67 Investitionen (Fahrzeuge) 2022

Sach- gebiet	Alt-Fahrzeug		Anschaf- fungsjahr	Geplantes Neufahrzeug	Geplante Kosten
67.1	BAR-GS-951	Traktor	2011	Traktor	42.000€
67.1	-	-	-	Elektrokipper	30.000€
67.2	BAR-SU-670	Kleingeräteträger	2009	Kleingeräteträger	150.000€
67.3	-	-	-	-	-
67.31	BAR-FJ-699	Transporter Pritsche	2008	Transporter Pritsche	35.000€
67.4	BAR-EY-712	Traktor	2007	Traktor	60.000€
67.4	BAR-GI-513	Transporter	2010	Transporter	45.000€
67.5	-	-	-	-	-
Gesamt					362.000 €



67 Investitionen (Fahrzeuge) 2023

Sach- gebiet	Alt-Fahrzeug		Anschaf- fungsjahr	Geplantes Neufahrzeug	Geplante Kosten
67.1	-	-	-	-	-
67.2	EW-SU-672	UNIMOG	2013	UNIMOG	310.000€
67.3	-	-	-	-	-
67.31	-	-	-	-	-
67.4	BAR-GA-112	Transporter	2010	Transporter	45.000€
67.5	BAR-HL-785	Bauwagen	2013	Bauwagen	8.000€
Gesamt					363.000€